

Huiman vuosikertomus vuodelta 1924

Muistojen komeroita pengottaessa tulee esiin monenmoisia mielikuvia ja muistelmia umpeen kuluneen toimintavuoden vaiheilta. Työläisurheiluväen keskuudessa osottautuis^ä ristiriitaisuuksien vuodeksi. Vuoden alussa kuohutti mieliä ns. kansainvälisyyskysymys, jonka kuitenkin keväällä pidetty liittokokous saattoi onnelliseen ratkaisuun. Tuskin oli tästä pääsyt, kun alkaa kuulua ääniä työläisolympialaisia vastaan, mikä johtuu punaisen urheilunationalaalen poissulkemisesta Frankfurt-am-Mainin kisoista. Näyttää todellakin siltä, kuin työläisurheilij^äinkin olisi välttämättä jakaennuttava kahteen leiriin. Kumppaankin edellä olevaan kysymykseen on seuramme taholta suhtauduttu yksimielisesti. Kansainvälisyyskysymyksen nykyiseen muotoon on seuramme edustajansa kautta myötävaikuttamassa ja Frankfurt-am-Mainin työläisolympialaisia on jo käytännössä kannatettu. Seuran eri toiminta-aloista voimme mainita ja päätää seuraavaa.

Voimistelu

Se on ohjelmistossamme laji, jota sivullisellekin mainitessa ei tarvitse punastella. Menemättä liiaksi omahyväisyyteen, voi mainita, että Huimalla on piirissämme kunnia-^{asema}voimistelussa. Poikkeuksen kuitenkin tekee naisvoimistelu, kun ei ole onnistuttu saamaan TUL:n naisten voimistelunjohtaja kursseille sopivaa henkilöä. Naisten voimistelun johto on vielä miesten huolena joten se ei vastaa naisvoimistelun tarkoitusta. Vuoden alussa toimi johtajana Eelis Salmelin, mutta kun toimi oli hänelle liikaa miesten voimistelun johtajan tehtävien lisäksi, niin valittiin vuoden lopulla hänen tilalleen V. Palonen.

Kuten mainittu, toimii miesten voimistelunjohtajana Eelis Salmelin, mihin tehtävään hän onkin antautunut innolla ja antaumuksella, ollen tuloksetkin sen mukaisia. Voimistelijain mieliharmiksi siirsi piirin johtokunta voimistelumestaruuskilpailujen pidon syksyyn ja lopulta ne jäi kokonaan pitämättä, joten osa varmoja piirinmestaruuksia jäi saamatta.

Yleisurheilu

Se osoitti huomattavaa nousua josta ilahduttavimpana seikkana mainittakoon se, että nuoremasta polvesta on nousemassa huomattavia tulokkaita joista mainittakoon Aarne Ritanen ja Mauri Onkinen, jotka alle 18 -vuotiaitten piirinmestaruuskilpailuissa näyttivät ihmietä. Huomattavin saavutus oli Eelis Salmelinin piirin 10-ottelumestaruus. Muista huomattavista nimistä mainittakoon E. Ristonen, V. Kalenius, Valpas Nyholm, M. Korpela ja monet muut, jotka ovat seuramme nimeä kunnialla edustaneet. Yleisurheilun tummana pilkkuna on se, että seuran jäsenet eivät harrasta juoksua, joka epäkohta on korjattava. Urheilukenttäpula on edelleenkin huutava. Naiset ovat myöskin olleet mukana yrittämässä jo hyvillä tuloksilla. Piirin naisten viestijuoksumestaruuskilpailuissa voittivat he 4 x 100 m:n viestin, mutta jonkun erimielisyyden takia hylättiin koko juoksu ja myöhemmin järjestetyissä kilpailuissa, missä viesti juostiin uudestaan, hävisivät he voittajajoukkueelle 30 senttiä. Uusia mestaruuksia yleisurheilussa saivat Elis Salmelin kymmenottelussa, Aarne Ritanen nuorten kolmiottelussa ja 60 M:n juoksussa, Valpas Nyholm kiekonheitossa paremmalla kädellä, M. Korpela seiväshypyssä ja Elis Salmelin pituushypyssä.

Vauhdittomat sisähypyt

Ne ovat Huiman vahvimpia puolia. Keväällä järjestettyjen Huiman sisähypymestaruuskilpailujen yhteydessä suoritetuissa piirinmestaruuskilpailuissa - joissa muista piirin seuroista ei ollut osanottajia - saivat huimailaiset kaikki neljä mestaruutta muine palkintoineen. Mainittu laji on E. Kovasen erikoisalaa. Kunnia veteraani E. Ritanen oli ikämiesten kolmiottelun ykkönen, näyttipä vielä nuoremmille huutia korkeushypyssä.

Paini

Se on nuorimpia urheilumuotoja, mutta siitä huolimatta huomattavan korkealla tasolla. Kansallisesti edustavimpia ovat olleet: O. Savolainen, joka myöhemmin on muuttanut toiseen seuraan, K. Hiironen, H. Hiironen. Piirin mestaruuksista kilpailivat kunnialla O. Savolainen ja K. Hiironen saaden myöskin haltuunsa. Painin eteenpäin viemiseksi vuokrattiin vuoden lopulla painijoiden käytettäväksi erikoinen huone jota voi käyttää harjoituksissa.

Hiihto

Sitä harrastettiin myöskin huomattavasti, järjestämällä jäsenille sarjakilpailuja murtomaalla ja oli niihin erittäin runsas osanotto. mitä hiihdon tulostasoon tulee niin voimme verrata sitä juoksuun, joilla tuloksilla ei pärjätä huonommissakaan kilpailuissa.

Yleensä

Kun otamme edelläesitetyt huomioon ja niiden perusteella teemme laskelmia, onko urheilutasonoussut vai laskenut,

niin epäilemättä voimme todeta, että nousua on ollut havaittavissa läpi linjan. Voimistelijoille ja yleisurheilijoille enempi ja kovempia kilpailuita se tuo eloisuutta mukanaan.

Johtokunta ja toimitsijat

Vuosikokouksen valitsimina on johtokuntaan kuuluneet: Emil Salmelin, Voitto Nyholm, Aune Kolari ja Valpas Nyholm ja Varajäseninä: E. Ritanen, J. Limsten, ja M. Onkinen. Toimitsijain eri tehtäviä ovat hoitaneet: E. Koskinen puheenjohtajana, A. Kivelä varapuheenjohtajana, V. Palonen sihteerinä, E. Ristonen varakirjurina, A. Kivelä myöhemmin, J. Limsten varastonhoitajana, E. Ristonen, M. Onkinen ja Aune Kolari jäsenmaksujen kantajina ja Voitto Nyholm taloudenhoitajana.

TUL:n Keski-Suomen piirin johtokuntaan on kuulunut August Kivelä mutta jäi hänen paikkansa vuoden lopulla varajäsenen käytettäväksi poismuuton vuoksi. Myöskin on A. Kivelä kuulunut TUL:n liittoneuvoston varajäsenenä.

Kokoukset

Kuluneena vuotena on seuralla ollut 21 yleitä ja 7 johtokunnan kokousta ja on niistä pöytäkirjaan merkitty yhteensä 192 pykälää. Johtokunnan kokouksissa ovat olleet saapuvilla:

Emil Salmelin	7 kertaa
V. Palonen	7
E. Koskinen	6
August Kivelä	6
E. Ristonen	3
Valpas Nyholm	2
M. Onkinen	2

Aune Kolari	2
J. Limsten	1

Juhlat ja iltamat

Nykyään vallitsevan huonepulan - iltamavuorojen vähyiden takia - on suoran iltamien pito supistunut vähiin. Iltamien järjestely on ollut vuosikokouksissa valitun huvitoimikunnan huolena, mutta kun huvitoimikunnan jäseniä valittaessa ei oikein onnistuttu, niin on toimintakin ollut sen mukaista. Tiettävästi on huvitoimikunta järjestänyt yhden perheiltaman ja kahdet rahalliset iltamat niistä toiset Laukaassa.

Marraskuun toisena päivänä vietti seura 20-vuotisjuhlaansa. Juhlan ohjelmaan oli varattu 18 eri ohjelmanumeroa joista kuitenkin täytyi pari jättää suorittamatta. Ohjelmassa oli suurin osa voimistelua, jota esittivät sekä miehet että naiset menestyksellisesti. Juhlapuheen piti toimittaja Eero Pulli. Myöskin oli tilaisuuteen laadittu kertomus 20 vuotisesta toiminnasta, joka huolimatta puuttuvista alkulähteistä, oli hyvin toimitettu. Onniteluja esitettiin sekä kirjeellisesti että suullisesti.

Kilpailut

Vuoden kuluessa on seura järjestänyt kilpailuja seuraavasti: Kansalliset painikilpailut maaliskuun 1. - 2. päivä. Työväen urheiluliiton ja TUL:N Keski-Suomen piirinsisähyppymestaruuskilpailut, jäsentenväliset sarjakilpailut murtomaahiihdossa suoritettiin kevättalvella. Piirikunnalliset painikilpailut toukokuun 28. - 29. päivä. Piirikunnalliset urheilukilpailut heinäkuun 6. päivänä.

Mestaruudet

Kuluneena vuonna järjestetyissä piirinmestaruuskilpailuissa ovat seuran jäsenistä kunnostautuneet - saavuttamalla mestaruuden - seuraavat seuran jäsenet:

Painissa, sarja alle 55 kg.	Otto Savolainen
painissa, sarja alle 67½ kg	K. Hiironen
Vauhdottomissa hypyissä, korkeus ja kolmiloikka	E. Kovanen
ikämiesten kolmiottelussa	E. Ritanen
Kymmenottelussa	Eelis Salmelin
Nuorten kolmiottelussa ja 60 m:n juoksussa	A. Ritanen
Yleisurheilumestaruuskilpailuissa, keihäänheitossa paremmalla kädellä ja yhteistuloksessa ja pituushypyssä	Eelis Salmelin
Kiekonheitossa paremmalla kädellä ja yhteistuloksella	Valpas Nyholm
Seiväshypyssä	Matti Korpela

Yhteensä 15 mestaruutta.

TUL:n urheilumerkki

Vuoden varrella on huomattava määrä seuran jäseniä ollut suorittamassa TUL:n urheilumerkkikokeita, mutta ovat jättäneet suoritukset kesken. Loppuun ovat suorittaneet ainoastaan V. Palonen saaden toisen luokan merkin ja E. Koskinen saaden hän kolmannen luokan merkin.

Urheilukirjallisuus

Työväen urheilulehden asiamiehenä on toiminut V. Palonen levittäen lehteä noin 37 kappaletta. Työläisnaisten urheilulehden levityksestä on huolehtinut Aune Kolari. Lehteä on levinnyt 25 kappaletta.

Toiminta yleensä

Seuran teknillinen toiminta on yleensä varmaa. Kokouksia on pidetty aina silloin kun asiat ovat sen vaatineet. Puheenjohtajan tehtävä on ollut varmoissa käsissä ja on ne tullut huolellisesti täytettyä. Edellisestä ehkä johtuukin se leväperäisyys jota on olemassa huomattavasti seuran jäsenissä. Kokouksiin on vaikea saada joukkoa, joten usein käy, että täytyy jättää jonkun tärkeämmän asian ratkaisu tulevaan kokoukseen. Maininnan ansaitsee myöskin kuri. Erittäin ikävän vaikutuksen tekee monesti tottelemattomuus johon monesti turvaudutaan. Jokaisella seuran jäsenellä tulee olla velvollisuudentunto seuraansa kohtaan. Jos ristiriitaisuus ja omanvoiton pyyntö jatkuu, kulkee seura auttamattomasti rappeutumista kohti. Kunniakkaan 20 vuoden taipaleen kulkeneen voimisteluseuran jäsenillä täytyy olla kunnioitus ennen tehtyyn työhön ja innostus uusien arvojen luomiseen. Siis: ylös yhtehen. Käsi kätehen, ja olkoon tunnuslauseemme kolmatta vuosikymmentä kuljettaessa.

Johtokunnan puolesta

Vilho Palonen, sihteeri